
UCHWAŁA NR XLIV/205/14
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 20 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/161/05 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 12 grudnia 2005 roku 
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 6 a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 
30 października 2002 roku o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 465)

Rada Gminy w Dwikozach uchwala co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Gminy w Dwikozach Nr XXVII/161/05 z dnia 12 grudnia 2005 roku w sprawie określenia 
wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załącznikach do Uchwały Nr 1 pozycja J, Nr 2 pozycja G, Nr 3 pozycja H i Nr 4 pozycja F skreśla się 
słowa 

„uprzedzony o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu karnego”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach

Józef Skobel

Id: DF6BACED-EF90-405C-80E7-E24BDD2EE5C7. Podpisany Strona 1




